
Instruktioner för dörrknackning

Vårt övergripande mål med dörrknackningen är att nå alla hushåll i Tullinge. Vi kommer dock 
inte att hinna nå alla som inte är hemma, därför är det bättre att stoppa en broschyr i de brevlådor där
ingen är hemma. Vi ska alltså inte notera vilka som inte är hemma eftersom vi ändå inte hinner 
besöka dem. 

Vi har delat in Tullinge i 7 områden. En person är ansvarig för varje område.
Varje grupp får ett område att beta av (se fördelning nedan). Målet är att grupperna fortlöpande fylls 
på med nya medlemmar. Bra tider att arbeta på är kl 18.00 – 20.00. 

Återrapportera avklarade vägar till carl.widercrantz@tullingepartiet.se 
Viktigt är att notera vilka vägar man klarat av. Rapportera progressen till 
carl.widercrantz@tullingepartiet.se så förs avklarade vägar in på hemsidan så att andra dörrknackare
kan se vilka vägar som är kvar. Gruppen väljer själv vilka vägar som ska bearbetas inom sitt område!

Rubriken ”Valet 2014” finns överst på Tullingepartiets hemsida under den skyddade fliken 
”Tullingenytt”. För att komma åt informationen krävs inloggning på hemsidan. Under fliken kommer 
all information om vår organisation och kalendarium att samlas. Bland annat kommer följande att 
finnas tillgängligt: 

 En lista över vägar som är kvar att besöka. 
 Vanliga frågor och svar. 
 Fakta om ekonomin och delningsutredningen som visar att Tullinge kommun klarar ekonomin 

bra. 
 Tullingepartiets flerårsplan och ettårsplan. 

Tag med följande då ni går runt:
 TUP-kläder (jacka, pikétröja, keps eller knapp).
 Namnbricka. 
 Foldrar och informationsmaterial. 
 Bildekaler och klistermärken.   
 

Glöm inte att
 Fråga om personen vill bli medlemmar när du träffar Tullingebor som signalerar att de stödjer 

oss. Det går att bli medlem genom att anmäla sig på hemsidan. 
 Var gärna aktiv på social medier: ta bilder under dörrknackningen och ladda upp på Facebook 

och Twitter (om ni är aktiva där). 



Område 146 30 Tullinge runt Centrum och Römossen (en karta) 
Carl 
Widercrantz carl.widercrantz@tullingepartiet.se

 08-530 615 
37

Områdesansvari
g

Sol-Britt 
Areschoug solsten@hotmail.se  08-778 0121
Karin 
Nakamura karinnaka@hotmail.com  0735414268
Dag Asplund dag.l.asplund@telia.com 08-7786073
Rita Ilomäki Rita.Ilomaki@posten.se  010-4365595
Leif 
Svensson m8994@bredband.net 08 27 65 03

 

 
 
 



Området kring Tullinge skog, Skogshemsvägen mfl (två kartor) 
Mikael 
Ahlberg mikael.ahlberg@ohlins.se 0707238851

Områdesansvarig

Lennart 
Åslund lebits52@gmail.com 0703784316
Staffan Teste
(fram till 1/9) teste@bildombudsmannen.se 0707872662 

Bo Mogård  bv.mogard@gmail.com
 070-874 16 
12

Emma 
Carlson-
Estrada ece@tullingetennis.se 072-316 98 16
Per Börjel per.borjel@gmail.com  087493204
Dag 
Berglund dag.berglund@kgmontage.se  778 91 19
Margareta 
Zethraeus mimmi_zet@yahoo.se 778 07 89

 



 



Området kring Falkberg och Örnberget (en karta). 
Klas Bovin klas.bovin@tullingepartiet.se  08-778 22 90 Områdesansvarig
Ulla Nordberg u.nordberg@alfa.telenordia.se  0730-54 75 73
Sture 
Nordberg  sture.r.nordberg@gmail.com  070-870 36 19
Jan-Eric 
Conradsson 
(ev. efter 1/9) jecen@bredband.net  070-428 40 48
Ulf Thyselius ulf.thyselius@ourhome.se 070-860 00 38

 
  
  

 
 

 

 



Området kring Tullinge berg (gamla och nya) (en karta). 
Kjell Sjöberg kjell.sjoberg@yachtracing.se 0738544031 Områdesansvarig
Helena 
Isaksson helena.isaksson@tullingepartiet.se

070-552 16 
46

Christian 
Dalberg (när 
han blir frisk) christian.dalberg@tullingepartiet.se 0768220608

Bertil Rolf bertil.rolf@telia.com
 0706 43 28 
52

Tommie 
Michael 
Lagerroos

 tommielag@phode.se  

  
  

 

 

mailto:helena.isaksson@tullingepartiet.se
https://www.facebook.com/tommielag?fref=nf
https://www.facebook.com/tommielag?fref=nf
https://www.facebook.com/tommielag?fref=nf


Området kring Tullinge villastad (två kartor) 

Therese Lind
Therese.Lind@ki.se

 0707909243
Områdesansvarig

Kjell 
Engelmark kjell.engelmark@telia.com

070-273 92 90

Gunnel 
Mörkfors gunnel.morkfors@live.se

 070-665 68 
81

Pia Markie piafian@hotmail.com
 076-221 74 
84

Sven 
Dahlqvist sv.dahlqvist@gmail.com 08-716 41 95
Dick Bergman  gripen1@spray.se 070-98 205 79
Inger 
Bergman  ingerbergm@gmail.com

 070-94 48 
142

 

mailto:piafian@hotmail.com
mailto:kjell.engelmark@telia.com




Området Parkhem (en karta) 
Anders 
Thorén anders.thoren@tullingepartiet.se 0705550363

Områdesansvarig

Elisabet 
Thorén elisabet.thoren@tullingepartiet.se 0704757996
Hans 
Reiman(25-
26/8 och 1-
2/9) hans.reiman@telia.com

 076-105 74 
16

Stefan 
Linder s.linder@bredband.net

072-352 46 80

Anders 
Häggbom 
(eventuellt) anders@haggbom.com  
Robert 
Trifunovski robert.trifunovski@gmail.com

070-881 18 60

  
  

  
  

mailto:s.linder@bredband.net
mailto:hans.reiman@telia.com
mailto:elisabet.thoren@tullingepartiet.se
mailto:anders.thoren@tullingepartiet.se


Området kring Riksten
Elizabeth 
Bushby ebushby@me.com 

070-652 57 
79

Områdesansvarig

Nils-Bertil 
Carlsson 
Estrada nbce40@yahoo.se 0107171420
Camilla 
Jägemalm camilla.jagemalm@tullingepartiet.se 0739448328
Anna 
Marmlind 
(efter 25/8)  anna.marmlind@tullingepartiet.se  

 

 
  


